

ИСПОЛНИТЕЛЬ Студия ремонта «Мастер»	ЗАКАЗЧИК Анна Воронова	ТЕЛЕФОН +7 (900) 000-00-00
ОБЪЕКТ Квартира · 57,8 м²	АДРЕС г. Москва, ул. Примерная, д. 12	

3 помещения

9 категорий

29 позиций

1. Кухня

Площадь 14,8 м² · периметр 16,4 м.п.

ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Снятие старых обоев со стен	м²	38,40	160 ₽	6 144 ₽
2	ПОЛ Демонтаж напольного покрытия	м²	14,80	220 ₽	3 256 ₽
3	ПОЛ Демонтаж плинтуса	м.п.	16,40	110 ₽	1 804 ₽
Итого по категории					11 204 ₽

ЧЕРНОВАЯ ОТДЕЛКА					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Грунтование стен в два слоя	м²	76,80	95 ₽	7 296 ₽
2	СТЕНЫ Штукатурка стен под правило	м²	38,40	720 ₽	27 648 ₽
3	ПОЛ Устройство цементной стяжки	м²	14,80	780 ₽	11 544 ₽
Итого по категории					46 488 ₽

ЧИСТОВАЯ ОТДЕЛКА					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Окраска стен водоэмульсионной краской	м²	38,40	420 ₽	16 128 ₽
2	СТЕНЫ Укладка плитки на кухонный фартук	м²	4,20	2 100 ₽	8 820 ₽
3	ПОЛ Укладка ламината	м²	14,80	650 ₽	9 620 ₽
4	ПОЛ Монтаж напольного плинтуса	м.п.	16,40	280 ₽	4 592 ₽
Итого по категории					39 160 ₽

ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ «КУХНЯ»	96 852 ₽
----------------------------	----------

2. Ванная комната

Площадь 5,4 м² · периметр 9,4 м.п.

ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Демонтаж настенной плитки	м²	24,60	380 ₽	9 348 ₽
2	ПОЛ Демонтаж напольной плитки	м²	5,40	420 ₽	2 268 ₽
3	САНТЕХНИКА Демонтаж сантехнических приборов	шт.	3,00	900 ₽	2 700 ₽
Итого по категории					14 316 ₽
ЧЕРНОВАЯ ОТДЕЛКА					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Обмазочная гидроизоляция стен	м²	24,60	420 ₽	10 332 ₽
2	ПОЛ Гидроизоляция пола с заходом на стены	м²	5,40	620 ₽	3 348 ₽
3	СТЕНЫ Выравнивание стен под плитку	м²	24,60	880 ₽	21 648 ₽
Итого по категории					35 328 ₽
МОНТАЖНЫЕ И ЧИСТОВЫЕ РАБОТЫ					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Укладка плитки на стены	м²	24,60	2 250 ₽	55 350 ₽
2	ПОЛ Укладка плитки на пол	м²	5,40	2 100 ₽	11 340 ₽
3	САНТЕХНИКА Установка и подключение ванны	шт.	1,00	6 800 ₽	6 800 ₽
Итого по категории					73 490 ₽
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ «ВАННАЯ КОМНАТА»					123 134 ₽

3. Спальня

Площадь 17,6 м² · периметр 17,2 м.п.

ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Снятие старых обоев со стен	м²	45,80	160 ₽	7 328 ₽
2	ПОЛ Демонтаж напольного покрытия	м²	17,60	220 ₽	3 872 ₽
3	ПОЛ Демонтаж плинтуса	м.п.	17,20	110 ₽	1 892 ₽
Итого по категории					13 092 ₽

ЧЕРНОВАЯ ОТДЕЛКА					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Грунтование стен в два слоя	м²	91,60	95 ₽	8 702 ₽
2	СТЕНЫ Штукатурка стен под правило	м²	45,80	720 ₽	32 976 ₽
3	ПОЛ Устройство наливного пола	м²	17,60	540 ₽	9 504 ₽
Итого по категории					51 182 ₽

ЧИСТОВАЯ ОТДЕЛКА					
№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ	ЕД.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	СТЕНЫ Поклейка флизелиновых обоев	м²	45,80	520 ₽	23 816 ₽
2	ПОЛ Укладка ламината	м²	17,60	650 ₽	11 440 ₽
3	ПОЛ Монтаж напольного плинтуса	м.п.	17,20	280 ₽	4 816 ₽
4	ПОТОЛОК Окраска потолка в два слоя	м²	17,60	480 ₽	8 448 ₽
Итого по категории					48 520 ₽

ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ «СПАЛЬНЯ»	112 794 ₽
------------------------------	-----------

Важно о примере
Демонстрационный расчёт: цены приведены для примера структуры и не являются публичной офертой. Стоимость материалов в смету не включена. Перед отправкой реальной сметы заказчику проверьте объёмы после замера, единицы измерения, состав работ и условия оплаты.

Сумма работ	332 780 ₽
Скидка 5%	-16 639 ₽
Итого	316 141 ₽

Исполнитель / подпись

Заказчик / подпись